



ESCUELA C.E. COMUNITARIO DEL SUR "LIC. MANUEL BARTLETT DÍAZ" CLAVE 21EBH0152D
DOMICILIO HELIOTROPOS S/N 4º SECC. SAN RAMÓN CASTILLOTLA TEL. 222-2-14-06-60
NIVEL BACHILLERATO MATUTINO ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE
LOCALIDAD PUEBLA MUNICIPIO PUEBLA
LUGAR Y FECHA PUEBLA, PUE. A 04 DE NOVIEMBRE DE 2023

CORTE DE CAJA: PRIMER CORTE BIMESTRAL
PERÍODO: JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE, OCTUBRE 2023

FECHA	DESCRIPCION	INGRESO	EGRESO	SALDO
	SALDO ANTERIOR			\$ 1,282.44
	INGRESO POR APORTACIONES VOLUNTARIAS	\$ 621,757.86		\$ 623,040.30
03/07/2023	PAGO DE LUZ		\$ 1,103.00	\$ 621,937.30
07/07/2023	TONER Y 4 TINTAS COPIADORA BROTHER		\$ 1,100.00	\$ 620,837.30
07/07/2023	ENGARGOLADOS		\$ 150.00	\$ 620,687.30
10/07/2023	ENGARGOLADOS		\$ 40.00	\$ 620,647.30
10/07/2023	ENGARGOLADOS		\$ 40.00	\$ 620,607.30
12/07/2023	PAGO DE INTERNET		\$ 1,233.00	\$ 619,374.30
15/08/2023	PAGO DE LUZ		\$ 78.60	\$ 619,295.70
16/08/2023	DOMO PRINCIPAL DEL AREA DE BODEGAS		\$ 2,200.00	\$ 617,095.70
18/08/2023	DOMO DEL AREA DE BAÑOS		\$ 1,500.00	\$ 615,595.70
29/08/2023	LONA DE INICIO ESCOLAR (BIENVENIDA)		\$ 600.00	\$ 614,995.70
04/09/2023	SERVICIO DE IMPRESORA EPSON		\$ 800.00	\$ 614,195.70
05/09/2023	COPIAS EXAMENES DIAGNOSTICOS		\$ 2,900.00	\$ 611,295.70
06/09/2023	PAGO DE LUZ		\$ 77.14	\$ 611,218.56
11/09/2023	PAGO DE INTERNET		\$ 1,323.00	\$ 609,895.56
15/09/2023	GASOLINA PARA PODAR		\$ 495.00	\$ 609,400.56
25/09/2023	CARTUCHO IMPRESORA ACADEMICA		\$ 280.00	\$ 609,120.56
26/09/2023	2 TENDEDEROS ACTIVIDAD PREVENCIÓN DE EMBARAZO		\$ 38.00	\$ 609,082.56



Secretaría
de Educación

Gobierno de Puebla

26/09/2023	PAPELERIA ACTIVIDAD PREVENCIÓN DE EMBARAZO		\$ 54.00	\$ 609,028.56
02/10/2023	PIPA DE AGUA		\$ 550.00	\$ 608,478.56
02/10/2023	GASOLINA PARA PODAR		\$ 500.00	\$ 607,978.56
02/10/2023	ARREGLO DE BAÑOS HOMBRES Y MUJERES		\$ 1,550.00	\$ 606,428.56
04/10/2023	PAGO DE LUZ		\$ 82.46	\$ 606,346.10
08/10/2023	CAFÉ Y AZUCAR		\$ 274.00	\$ 606,072.10
13/10/2023	PAGO DE INTERNET		\$ 1,303.03	\$ 604,769.07
18/10/2023	PIPA DE AGUA		\$ 550.00	\$ 604,219.07
30/10/2023	LONA DIA DE MUERTOS		\$ 250.00	\$ 603,969.07
31/10/2023	PAGO DE LUZ		\$ 77.14	\$ 603,891.93
31/10/2023	3 AEREOSOL		\$ 147.00	\$ 603,744.93
	TOTAL DE EGRESOS DEL PRIMER BIMESTRE		\$ 19,295.37	
			EXISTENCIA EN CAJA	\$ 603,744.93

ASOCIACIÓN DE PADRES DE FAMILIA

Centro Escolar
Comunitario
del Sur
"Lic. Manuel Bartlett Díaz"
BACHILLERATO

LUZ ADRIANA
CÓRDOBA ACOSTA

PRESIDENTE

C. VERÓNICA VICTORIA
RODRÍGUEZ

TESORERO

OLGA MARIA
CARREÑO PÉREZ
V.O.B.O.
PRESIDENTE DE
CONTRALORÍA
SOCIAL

Gobierno del Estado de Puebla
Secretaría de Educación Pública
Subsecretaría de Educación
Básica y Media Superior
Dirección de Centros
Comunitarios
"Lic. Manuel Bartlett Díaz"
Nivel Bachillerato
Turno Matutino
C.C.T. 21ERH01620



CASTAÑEDA CAMACHO
DIRECTORA